LEI MUNICIPAL Nº 1684
Autoriza a abertura de créditos suplementares no
Orçamento da Autarquia Municipal no valor de
Cr$ 9.528.248,20.

ERNESTO G. KELLER FILHO PREFEITO DE CARAZINHO
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder executivo autorizado a abrir um cré-

dito suplementar no Orçamento de Autarquia Municipal no valor de
Cr$ 9.528.248,20 ( Nove milhões quinhentos e vinte e oito mil
duzentos e quarenta e oito cruzeiros e vinte centavos ) para re-
forço das seguintes dotações orçamentárias:

360-8.63.4 (a) - Custeio e ConservaçpAo
dos Serviços ........ Cr$ 6.000.000,00

360-8.8.64.3 - Lubrificantes e com-
bustíveis ........... Cr$ 500.000,00

361-8.64.4 - Conservaçp©o e comser-
tos britador ........ Cr$ 1.500.000,00

63-8.94.4 - Seguro contra fogo e
Acidente de trabalho Cr$ 1.528.248.20

TOTAL
Cr$ 9.528.248,20

Art. 2º - Servirá de recurso dos créditos suplementares au-
torizados no artigo anterior a reduçp}o em igual quantia na verba
código 50-8.73.4 - Despesas Diversas Empréstimos da caixa Econô-
mica Federal npdo realizado.

Art. 3º - Revogam-se as disposições e contrario
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 29 DE JULHO DE
1964.

a)ERNESTO G. KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com